
Boesagerskolen søger en lærer til en fast stilling i
håndværk og design og er ellers interesseret i at høre

hvad du ellers kan

Er du en ambitiøs og indlevende lærer? – og kan du indgå i et stærkt og engageret team?
Så er det dig, vi søger!
Vi kan tilbyde forventningsfulde, sjove og videbegærlige elever, kompetente, ambitiøse og
opmærksomme kollegaer, der ikke bare vil samarbejde, men i høj grad gør det, fordi det giver
mening. 
Dine kendetegn må gerne vise, at du:

har særlig gode relationskompetencer●

har særligt øje for udfordrede elever ●

sætter faglighed, selvstændighed og trivsel højt●

er tydelig i klasse- og læringsledelse ●

samarbejder tæt og sparrer med lærerkolleger og pædagoger i forhold til undervisning og

elever, der har brug ekstra hjælp 

●

begejstres sammen med eleverne●

vil bidrage positivt til et godt fællesskab●

Desuden tilbyder vi en ledelse, der er anerkendende, visionær, lyttende og dialogorienteret.
På Boesagerskolen arbejdes der med velfungerende årgangsteams, hvor samarbejde, sparring og
høj faglighed er omdrejningspunktet. Der er højt til loftet og plads til forskellighed, og alle steder vil
du blive mødt med venlighed og hjælpsomhed.
Boesagerskolen er en udviklingsorienteret skole, hvor der er fokus på udviklingen af
naturfagsundervisningen, elevrådet, PLC og Ressourcecenter. På Boesagerskolen har vi desuden
ugentlige puljedage, hvor alle klasser en dag om ugen har det samme fag hele dagen. Det skal
give mulighed for differentiering, variation og projektorienteret undervisning. I de kommende
skoleår vil vi have fokus på videreudvikling og forankring af disse indsatser/projekter.
Vi lægger stor vægt på at kunne skabe deltagelsesmulighed for alle, og har et skarpt defineret
børnesyn, hvor udgangspunktet er ”at børn gør det så godt, som de kan”.
Du har en enestående mulighed for at blive en del af vores dejlige skole med ca. 890 elever og 120
ansatte, hvor vi sammen skal turde udvikle, begå fejl, justere og se muligheder. 
Stillingen er på fuld tid med ansættelse pr. 1. feb 2025 eller efter aftale. 
Har vi vakt din interesse?
Ansøgning og CV med relevante bilag skal være os i hænde senest d. 16/12-2024. Samtalerne
bliver afholdt løbende. 
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Børne- og straffeattest indhentes ved
ansættelsen.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Ditte Krejsler på tlf.
72598219.
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